з боку Дарниці, і куди який снаряд упав, і що
зруйнував… Ще одна замітка: «Нас повідомляють,
що “командуючий українським військом”, яке оце
недавно повоювало Київ, є дійсно син славетного
українського письменника і громадянина Михайла
Коцюбинського. Ім’я йому Юрій»… Знаходжу число
15, вівторок, 19 (6) лютого 1918 року, на першій
сторінці — «Лист без конверта» Сергія Єфремова.
Текст листа у фільмі читає Віталій Розстальний:
«До “Командуючого українським військом”, до
“народного секретаря” Юрка Коцюбинського. Пане
Коцюбинський!